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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
11 червня 2021 року 








№ 166
Про затвердження проектно-кошторисної документації на об’єкт будівництва: „Реконструкція існуючого громадського будинку (дискоклубу) в літній кінотеатр за адресою: вул. Покровська, 9 а, м. Решетилівка Решетилівського району Полтавської області. Коригування”
Керуючись ст. 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” (зі змінами), ст. 26 Закону України „Про регулювання містобудівної діяльності” (зі змінами), виконавчий комітет Решетилівської міської ради
ВИРІШИВ:
Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт будівництва: „Реконструкція існуючого громадського будинку (дискоклубу) в літній кінотеатр за адресою: вул. Покровська, 9 а, м. Решетилівка Решетилівського району Полтавської області. Коригування”, із такими техніко-економічними показниками:
	Показник
	Одиниця  вимірювання
	Кількість

	Вид будівництва
	реконструкція

	Ступінь вогнестійкості
	ІІ

	Поверховість
	поверх
	1

	Площа ділянки
	м2
	942,00

	Місткість
	місце
	250

	
	
	І черга
	ІІ черга
	всього

	Площа забудови
	м2
	225,40
	210,10
	435,50

	Будівельний об'єм 
	м3
	480,50
	996,75
	1477,25

	Загальна площа
	м2
	69,92
	-
	69,92

	Річні витрати:
- електроенергії
- води
	тис. кВт/год
тис. м3
	34,20
0,13
	-
-
	34,20
0,13

	Тривалість реконструкції
	місяць
	3
	2
	5

	Загальна кошторисна вартість у поточних цінах станом на 31.05.2021, у т.ч.:
- будівельні роботи
- устаткування, меблі, інвентар
- інші витрати
Із загальної кошторисної вартості виконано, у т.ч.:
- будівельні роботи
- інші витрати
	тис. грн.
тис. грн.
тис. грн.
тис. грн.
тис. грн.
тис. грн.
тис. грн.
	6406,931
4833,053
142,468
1431,410
1848,775
1407,890
440,885
	3399,665
2754,925
-
644,740
-
-
-
	9806,596
7587,978
142,468
2076,150
1848,775
1407,890
440,885


Секретар міської ради 
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